令和４年６月１６日
旅行会社教育旅行ご担当者　各位
オーパルオプテックス株式会社
公益社団法人びわこビジターズビューロー

『(首都圏)旅行会社教育旅行担当者様向け合同説明会』の開催について　(ご案内)

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、私どもオーパルオプテックス株式会社ならびに公益社団法人びわこビジターズビューローは、この度、滋賀県大津市域で観光関連業を営む事業者５者と合同で首都圏地区の旅行会社教育旅行担当者様向けに事業説明会を開催することといたしました。
日本一大きな湖で、世界有数の古代湖である琵琶湖を中心に、「SDGｓ」や「探究学習」、「主体的・対話的で深い学び」など、びわ湖大津ならではの教育旅行素材について、地元の事業者がご説明させていただきます。
　是非この機会に新たな企画提案の情報収集の場として、また若手社員の皆様の研修機会としてもご活用いただければ幸いです。
つきましては、下記開催概要をご一読いただき、ご参加いただけます場合は、別添参加申込書をメールにて、申込先あてご提出いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

■開催日時　　令和４年７月28日（木）　午前の部９：45～12：30（受付９：30～）
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午後の部13：45～16：30（受付13：30～）

■開催場所　　オプテックスグループ株式会社東京オフィス　セミナールーム
　　　　　　　　〒105-0022　東京都港区海岸1-9-1　浜離宮インターシティ３F
　　　　　　　　（当日連絡先）　オーパルオプテックス株式会社　中岡080-3600-6968

■参加事業者　　（観光関連事業者）
琵琶湖汽船株式会社、京阪ホテルズ＆リゾーツ株式会社
琵琶湖グランドホテル、比叡山峰道レストラン
オーパルオプテックス株式会社
（観光協会等）
　　　　　　　　　　　　　 公益社団法人びわ湖大津観光協会
公益社団法人びわこビジターズビューロー

■開催時間　　午前の部　９：30～受付・開会挨拶
９：50～事業紹介プレゼン（15分×７者）※途中小休憩10分を含む
　　　　質疑応答、個別相談（30分）
12：30　終了
午後の部　 13：30～受付・開会挨拶
13：50～事業紹介プレゼン（15分×７者）※途中小休憩10分を含む
　　　　質疑応答、個別相談（３０分）
16：30　終了
　　　　　　　　　各部定員15名（いずれかの午前・午後いずれかの部にご参加いただきます。）

上部記入欄をダブルクリックいただくと編集可能になります。

image1.emf
　オーパルオプテックス株式会社　中岡宛

  （Email：  y-nakaoka@o-pal.com）

貴社名

ご住所

E-mail

携帯電話

（当日連絡先）

所属部署

・役職

氏名

【 お問い合わせ・ご返送先 】

オーパルオプテックス株式会社

中岡 靖雄

TEL : 077-579-7111　FAX : 077-579-8135

E-mail : y-nakaoka@o-pal.com

第１希望

第２希望

第３希望

午前の部　　・　　午後の部　　・　　何れでも可

午前の部　　・　　午後の部　　・　　何れでも可

午前の部　　・　　午後の部　　・　　何れでも可

『旅行会社教育旅行担当者様合同説明会』　参加申込書 ＜７月28日（木） ＞

　標記の事業に下記のとおり参加を申し込みます。

申込期限 ： ７月25日（月）まで※定員に達し次第受付終了

参加者

氏名

その他参加者

所属部署・役職

希望

時間帯

※例：第一希望　「何れでも可」…第三希望「午後の部」といった具合に回答ください。

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		『旅行会社教育旅行担当者様合同説明会』　参加申込書 ＜７月28日（木） ＞ リョコウガイシャ キョウイクリョコウ タントウシャサマ サンカ モウシコミ ショ ガツ ニチ モク

		　オーパルオプテックス株式会社　中岡宛 カブシキガイシャ ナカオカ アテ

		  （Email：  y-nakaoka@o-pal.com）

		　標記の事業に下記のとおり参加を申し込みます。 ヒョウキ ジギョウ カキ サンカ モウ コ

				貴社名 キシャ メイ

				ご住所 ジュウショ

				参加者
氏名　　　　　　　 サンカシャ シメイ								E-mail

												携帯電話
（当日連絡先） ケイタイデンワ トウジツ レンラクサキ

				所属部署　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・役職 ショゾク ブショ ヤクショク

				希望
時間帯 キボウ ジカンタイ タイ		第１希望 ダイ キボウ				午前の部　　・　　午後の部　　・　　何れでも可 ゴゼン ブ ゴゴ ブ イズ カ

						第２希望 ダイ キボウ				午前の部　　・　　午後の部　　・　　何れでも可 ゴゼン ブ ゴゴ ブ イズ カ

						第３希望 ダイ キボウ				午前の部　　・　　午後の部　　・　　何れでも可 ゴゼン ブ ゴゴ ブ イズ カ

				※例：第一希望　「何れでも可」…第三希望「午後の部」といった具合に回答ください。 レイ ダイイチキボウ イズ カ ダイサンキボウ ゴゴ ブ グアイ カイ

				その他参加者 タ サンカシャ

				氏名 シメイ						所属部署・役職 ショゾク ブショ ヤクショク

				申込期限 ： ７月25日（月）まで※定員に達し次第受付終了 モウ コ キゲン ガツ ニチ ゲツ テイイン シダイ ウケツケ シュウリョウ

				【 お問い合わせ・ご返送先 】

				オーパルオプテックス株式会社 カブシキガイシャ

						中岡 靖雄 ナカオカ ヤスオ

				TEL : 077-579-7111　FAX : 077-579-8135

				E-mail : y-nakaoka@o-pal.com